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TOIMINTAPIIRI JA VAKUUTUSSUHDE 

 

4 Kassan toimintapiirin muodostavat seuraaviin työnantajiin työsuhteessa olevat henkilöt 

1. Škoda Transtech Oy, Suomen yksiköissä työskentelevät  

2. Otanmäen sairauskassa 

3. Rekrytointipalvelu Sihti Oy:n työntekijät, jotka työskentelevät Škoda Transtech Oy:n 

Suomen yksiköissä. 

 

Edellä mainittuja työnantajia kutsutaan näissä säännöissä työnantajaksi.  

Toimintapiiriin ei voi kuulua henkilö, joka on vakuutettuna toisessa sairaus- tai 

vakuutuskassassa. 

Kassan toimintapiiriin eivät kuulu täyttä kuntoutustukea tai täyttä työkyvyttömyyseläkettä 

saavat henkilöt. 

 

Kassan vakuutetuksi voivat liittyä kassan toimintapiiriin kuuluvat henkilöt. 

Vakuutussuhde kassaan on vapaaehtoinen. 

Vakuutussuhdetta on haettava kahdentoista (12) kuukauden kuluessa työsuhteen alkamisesta 

tai työnantajan liittymisestä toimintapiiriin. 

 

Vakuutussuhdetta voivat jatkaa ne toimintapiiriin kuuluvan työnantajan palveluksesta  

täydelle eläkkeelle tai täydelle kuntoutustuelle siirtyvät henkilöt, 

jotka ovat sairauskassassa vakuutettuina täyden eläkkeen tai täyden kuntoutustuen alkaessa 

ja jotka ovat olleet sairauskassassa vakuutettuina vähintään viisi (5) vuotta  

ennen täydelle eläkkeelle tai täydelle kuntoutustuelle siirtymistä. 

 

Vakuutussuhteen jatkamisesta on ilmoitettava yhden (1) kuukauden kuluessa 

täyden eläkkeen tai täyden kuntoutustuen alkamisesta. 

 

Vuosina 2022 – 2026, ennen sääntömuutoksen voimaantulon vahvistusta (1.1.2027), 

toimintapiiriin kuuluneen työnantajan palveluksesta täydelle eläkkeelle tai  

täydelle kuntoutustuelle jääneet ja tuolloin sairauskassaan viisi (5) vuotta kuuluneet  

vakuutetut, voivat hakea vakuutussuhdetta kuuden (6) kuukauden sisällä sääntömuutoksen 

voimaantulosta 1.1.2027. 

 

Mikäli vakuutettu liittyy sairauskassaan ns. eläkeläisvakuutettuna edellisessä kappaleessa 

mainitun liittymisajan (1.1.2027 – 30.6.2027) aikana, huomioidaan hänen aiemmat 

vakuutussuhteensa, joita edellytetään näiden sääntöjen 10.2. (hammashoito) ja 

10.6. (silmälasit) kohtien korvauksen saamiseksi, hänen liittymisaikaansa 

 edeltäneen kuuden (6) vuoden ajalta. 

 

Eläkeläisvakuutetun vakuutussuhde voi kestää enintään 80 vuoden ikään asti. 

 

Eläkeläisvakuutetulla tarkoitetaan näissä säännöissä vakuutettuja, jotka siirtyvät  

täydelle vanhuuseläkkeelle, täydelle työkyvyttömyyseläkkeelle tai täydelle kuntoutustuelle. 

 

 

 

 

 



Otanmäen sairauskassan sääntömuutosesitykset kassankokoukselle 14.4.2026                                                                   

sivu 2 / 11 
 

 

  

Kassan hallitus toteaa vakuutussuhteen ehtojen täyttymisen.  

Vakuutussuhde alkaa ehtojen täyttyessä kirjallisen liittymishakemuksen saapumista 

 seuraavan kalenterikuukauden alusta. 

 

Hallitus voi erillisellä määräajaksi antamallaan päätöksellä mahdollistaa vakuutussuhteen   

myös niille toimintapiiriin kuuluviin työnantajiin työsuhteessa oleville henkilöille, jotka eivät ole 

aikaisemmin liittyneet kassan vakuutetuiksi. 

 

Vakuutussuhteen alkaessa vakuutetulle lähetetään kassan säännöt sähköpostitse tai postitse.  

Vakuutettuja tiedotetaan sääntömääräyksistä ja -muutoksista kassan internetsivustolla.   

KASSASTA EROAMINEN JA EROTTAMINEN 

 

5 Vakuutettu eroaa kassasta lakatessaan kuulumasta sen toimintapiiriin.  

Vakuutettu voi erota kassasta tehtyään kassalle eroamista koskevan kirjallisen ilmoituksen.   

Työsuhteessa olevan vakuutetun Vakuutussuhde vakuutussuhde päättyy työsuhteen 

päättymiskuukauden lopussa tai sen kalenterikuukauden lopussa, jolloin kassa on 

vastaanottanut vakuutetun eroilmoituksen. 

Täyttä eläkettä tai täyttä kuntoutustukea saavan eläkeläisvakuutetun vakuutussuhde 

päättyy sen kalenterikuukauden lopussa, jolloin eläkeläisvakuutettu täyttää 80 vuotta 

tai sen kalenterikuukauden lopussa, jolloin kassa on vastaanottanut eroilmoituksen. 

 

Työsuhteessa oleva Vakuutettu vakuutettu sekä eläkeläisvakuutettu voidaan katsoa 

kassasta eronneeksi mikäli, maksukehoituksista huolimatta, hän on laiminlyönyt 

vakuutusmaksujen suorittamisen kolmen (3) kuukauden ajalta.  

Eroaminen katsotaan tällöin tapahtuneeksi sen kalenterikuukauden lopussa, jonka aikana 

maksujen suorittamisen laiminlyönti on todettu. 

Vakuutettua ei voida erottaa kassasta. 

 

HenkilöTyösuhteessa oleva vakuutettu, joka työsuhteen päättymättä on eronnut omalla 

ilmoituksellaan tai katsottu eronneeksi kassasta, ei ole oikeutettu uudelleen liittymään 

kassaan vakuutetuksi saman työsuhteen aikana. 

Täyttä eläkettä tai täyttä kuntoutustukea saava eläkeläisvakuutettu, joka on eronnut  

omalla ilmoituksellaan tai katsottu eronneeksi kassasta, ei ole oikeutettu liittymään  

uudelleen kassaan. 
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VAKUUTUSMAKSUT  

 

7  Vakuutetun vakuutusmaksu on 1,4 prosenttia vakuutetun toimintapiiriin kuuluvalta 

työnantajalta saamasta ennakkoperintälain (1118/1996) alaisesta palkasta. 

 

Täydellä eläkkeellä tai täydellä kuntoutustuella olevalta vakuutetulta peritään 

 57 euroa kuukaudessa. 

 

Toimintapiiriin kuuluvalla työnantajalla osa-aikaisesti työskentelevältä osaeläkettä tai 

osakuntoutustukea saavalta vakuutetulta peritään 1,4 prosenttia vakuutetun toimintapiiriin 

kuuluvalta työnantajalta saamasta ennakkoperintälain (1118/1996) alaisesta palkasta sekä 

lisäksi häneltä peritään 1,4 prosenttia hänen osaeläkkeestään tai osakuntoutustuestaan. 

sama suhteellinen osuus näiden sääntöjen mukaisesta 57 euron eläkeläisvakuutetun 

vakuutusmaksusta, kuin mitä vakuutettu ei työskentele toimintapiiriin kuuluvassa yrityksessä.  

Vakuutetulta peritään palkattoman poissaolon ajalta vakuutusmaksua  

35,8036,63 euroa kuukaudessa.   

Jos palkaton poissaolo alkaa tai päättyy kesken kuukauden, peritään vakuutusmaksusta 

suhteellinen osuus koko kuukauden maksusta.   

 

Toimintapiiriin kuuluvalla työnantajalla osa-aikaisesti työskentelevältä vakuutetulta peritään 

1,4 % prosenttia vakuutetun toimintapiiriin kuuluvalta työnantajalta saamasta 

ennakkoperintälain (1118/1996) alaisesta palkasta.   

Lisäksi häneltä peritään sama suhteellinen osuus näiden sääntöjen mukaisesta 

euromääräisestä 36,63 euron vakuutusmaksusta, kuin mitä vakuutettu ei työskentele 

toimintapiiriin kuuluvassa yrityksessä.  

Kassan hallitus voi hakemuksesta vapauttaa vakuutetun vakuutusmaksun 

suorittamisvelvollisuudesta sellaisen pitkäaikaisen palkattoman poissaolon ajalta, jolta 

vakuutettu työsuhteen päättymättä ei saa vakuutetun omiin ansiotuloihinsa perustuvaa etuutta 

tai tuloa. 

Maksuvapautus voidaan myöntää siitä hetkestä alkaen, kun vakuutettu on tehnyt asiasta 

ilmoituksen kassalle. Vakuutetulla ei em. vakuutusmaksuvapautuksen aikana ole oikeutta 

näiden sääntöjen mukaisiin etuuksiin.   

 

Vakuutetun vakuutusmaksu on kuitenkin enintään 668,77684,36 euroa kalenterivuodessa. 

Vakuutusmaksun määrät sidotaan työntekijän eläkelain (395/2006) 96 §:n, 97 §:n ja 100 §:n 

mukaiseen palkkakertoimeen siten, että tässä pykälässä olevat euromäärät vastaavat vuoden 

2025 2026 palkkakerrointa 1,673712. 
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8 Työnantaja pidättää vakuutusmaksun vakuutetun palkasta palkanmaksun yhteydessä.  

Työnantaja tilittää vakuutetuilta perityt vakuutusmaksut kassalle vähintään kerran 

kuukaudessa, viimeistään palkanmaksua seuraavaan kuukauden 15. päivään mennessä. 

Sairauskassa laskuttaa vakuutetulta itseltään osaeläkkeen,  tai osakuntoutustuen,  

osa-aikaisen työskentelyn sekä palkattoman poissaolon aikaisen vakuutusmaksun  

hallituksen määräämällä tavalla. 

Vakuutetun on itse viipymättä ilmoitettava sairauskassalle palkattomasta poissaolostaan 

 ja/tai osa-aikaisesta työskentelystään sekä osaeläkkeen tai kuntoutustuen määrä.  

Vakuutetun on suoritettava vakuutusmaksunsa hallituksen määräämällä tavalla.   

 

Hallituksella on oikeus harkita vakuutusmaksun perustana oleva osaeläkkeen tai 

osakuntoutustuen määrä, mikäli vakuutettu ei kehotuksesta huolimatta toimita kassalle 

vakuutusmaksun määräämistä varten tarvittavia tietoja. 

 

Mikäli vakuutettu laiminlyö em. ilmoitusvelvollisuudet tai vakuutusmaksun suorittamisen eikä 

maksukehotuksista huolimatta maksa vakuutusmaksua, ei hänellä ole oikeutta korvauksiin 

suorittamatonta vakuutusmaksua vastaavalta ajalta. 

Vakuutetulta voidaan periä maksukehotuksista aiheutuneet kulut 

hallituksen päätöksen mukaisesti.   

Lisäksi hänet voidaan myös katsoa eronneeksi kassasta suorittamattomien vakuutusmaksujen 

takia sääntöjen 5 kohdan mukaisesti 

Mikäli vakuutetun palkasta ei saada perittyä sääntöjen mukaista vakuutusmaksua, on 

vakuutetun suoritettava sääntöjen mukainen vakuutusmaksu hallituksen määräämällä tavalla. 

Vakuutetulta voidaan periä maksamatta jääneet vakuutusmaksut myös takautuvasti 

vakuutetun suostumuksella. 
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ETUUDET 

 

10 Kassa korvaa tarpeellisesta hoidosta johtuvia kustannuksia vakuutetulle, jonka terveyden 

edistämiseksi ja ylläpitämiseksi, sairauden hoitamiseksi sekä raskauden ja synnytyksen 

johdosta on turvauduttava lääkärin, hammaslääkärin tai muun asianmukaisen 

ammattikoulutuksen saaneen henkilön hoitoon. Korvausta maksetaan siltä osin, minkä hoito 

tarpeettomia kustannuksia välttäen, olisi tullut maksamaan. 

Etuuskorvauksesta vähennetään ennen sen maksamista sairausvakuutuslain tai muun lain 

mukainen korvaus. Vastaavasti jos vakuutetulla on oikeus saada korvausta muun maan lain 

kuin Suomen lainsäädännön perusteella, kyseinen korvaus voidaan hallituksen harkinnan 

mukaan ottaa huomioon kokonaan tai osittain kassan korvausta määrättäessä.    

              

Korvausta ei makseta yksityisen terveydenhuollon perimistä kanta-, palvelu-, poliklinikka-, 

resepti-, toimisto- tai vastaavista maksuista. 

 

Näiden sääntöjen mukaisia etuuksia maksetaan 5000 euroa kalenterivuodessa vakuutettua 

kohti.  Em. kattosummaan ei lasketa lääkekuluja.  

Korvattavat kustannukset: 
10.1. Yksityisen terveydenhuollon Lääkärinpalkkiotlääkärinpalkkiot 

1 a) 70 % lääkärinpalkkiosta.  

Etuuskorvauksen enimmäismäärä on 800 euroa kalenterivuodessa vakuutettua kohti.  

Korvausta ei makseta tämän kohdan mukaan yksityisessä terveydenhuollossa tehdystä 

leikkauksesta ja siihen verrattavista toimenpiteistä perityistä lääkärinpalkkioista, vaan tällöin 

korvaus tulee kohdan 5 e mukaisesti (Yksityisessä terveydenhuollossa tehtävät leikkaukset ja 

niihin verrattavat toimenpiteet).  

 

1 b) 70 % lääkärinlausunnoista, jotka on laadittu ajokorttitodistusta, etuutta  

tai oppilaitosta varten. 

1 b. kohdan mukaisen etuuskorvauksen enimmäismäärä on 100 euroa kalenterivuodessa 

vakuutettua kohti. 

 

10.2. Hammashoito 

Vähintään yhden vuoden vakuutussuhteen ja yhden vuoden vakuutusmaksujakson jälkeen, 

vakuutetulle korvataan 70 % hammaslääkärin, hammasteknikon, hammashoitajan tai 

suuhygienistin palkkioista.  

Vakuutussuhteen voimassaolon sekä vakuutusmaksujaksojen tulee olla edeltävän  

kuuden (6) vuoden ajalla.  

Etuuskorvauksen enimmäismäärä on 800 euroa kalenterivuodessa vakuutettua kohti.  
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10.3. Julkinen terveydenhuolto 

70 % julkisen sektorin terveydenhuollon perimistä asiakasmaksuista.  

Korvausta ei makseta tämän kohdan mukaan hammashoidonkustannuksista, vaan 

tällöin korvaus tulee kohdan 10.2 (Hammashoito) mukaisesti. 

Etuuskorvausta maksetaan enintään sosiaali- ja terveydenhuollon asiakasmaksuista 

annetun asetuksen (912/1992) mukaisista enimmäismääristä.   
Julkisen sektorin terveydenhuollon asiakasmaksuina korvataan: 

hoitopäivä- ja ylläpitomaksut (maksukaton ylittymisen jälkeen) sairaalassa ja 

terveyskeskuksessa, kuitenkin enintään 60 vuorokaudelta kalenterivuodessa,  

kotisairaanhoidon (tilapäisen) maksut,  

lääkärintodistus- ja lausuntomaksut  

(sairaudenhoitoon liittyvät todistukset ja lausunnot), 

ml. ajokorttitodistusta, etuutta tai oppilaitosta varten laaditut lausunnot) 

poliklinikkamaksut,  

päiväkirurgiamaksut, 

päiväsairaalamaksut,  

sarjahoitomaksut,   

suun terveydenhuollon röntgentutkimukset kuvantamistutkimukset 

(hammaskuvat)  

terveyskeskusmaksut,  

yksityislääkärin lähetteellä tehdyistä laboratorio- ja kuvantamistutkimuksista 

perittävät maksut,  

yksilökohtainen fysioterapia terveyskeskuksessa. 

  
 

10.4. Lääkkeet 

 

4 a) sairausvakuutuslain nojalla korvattavat lääkkeet 

70 % lääkärin, hammaslääkärin ja rajoitetun määräämisoikeuden saaneen terveydenhuollon 

ammattihenkilön määräämistä lääkkeistä, kliinisistä ravintovalmisteista, niitä vastaavista 

tuotteista ja perusvoiteista silloin, kun korvausta on saatu myös sairausvakuutuslain nojalla. 

Korvaus lasketaan viitehinnasta.  

Sairausvakuutuslain mukaisten lääkkeiden vuosittainen alkuomavastuu korvataan.  

 

4 b) muut kuin em. lääkkeet 

70 % niistä lääkärin ja hammaslääkärin sairauden hoitoon määräämistä lääkkeistä, jotka eivät 

ole sairausvakuutuslain mukaan korvattavia.  

Korvausta maksetaan kerralla enintään kolmen kuukauden hoitoaikaa vastaava määrä.  

Korvattavan valmisteen tulee löytyä Kelan ylläpitämästä lääketietokannasta. 

Korvattava valmiste tulee ostaa Suomessa olevasta apteekista, sivuapteekista,  

apteekin palvelupisteestä tai apteekin verkkopalvelusta. 

Etuuskorvauksen enimmäismäärä on 400 euroa kalenterivuodessa vakuutettua kohti.  

Tämän sääntökohdan mukaisena lääkkeenä ei korvata rokotteita eikä raskauden ehkäisyyn, 

tupakanvieroitukseen, erektiohäiriöihin tai painonhallintaan määrättyjä valmisteita. 

 

4 c) lääkeainepistokset 

70 % lääkärin vastaanotollaan antamista lääkeainepistoksista. 

 Etuuskorvauksen enimmäismäärä on 400 euroa kalenterivuodessa vakuutettua kohti.  

Tämän sääntökohdan mukaisena lääkeainepistoksena ei korvata rokotteita eikä raskauden 

ehkäisyyn, tupakanvieroitukseen, erektiohäiriöihin tai painonhallintaan määrättyjä valmisteita. 
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4 d) rokotukset 

70 % rokotuksista. 

Etuuskorvauksen enimmäismäärä on 100 euroa kalenterivuodessa vakuutettua kohti. 

10.5. Yksityisen terveydenhuollon tutkimukset ja hoito 

5 a) Tutkimukset (lääkärin tai hammaslääkärin määräämät) 

70 % lääkärin tai hammaslääkärin määräämistä laboratoriotutkimuksista, patologian alaan 

kuuluvista tutkimuksista ja radiologisista tutkimuksista.  

Etuuskorvauksen enimmäismäärä on 800 euroa kalenterivuodessa vakuutettua kohti.  

Korvausta ei makseta tämän kohdan mukaan yksityisessä terveydenhuollossa tehdystä 

leikkauksesta ja siihen verrattavista toimenpiteistä aiheutuneiden tutkimusten kustannuksista, 

vaan tällöin korvaus tulee kohdan 5 e mukaisesti (Yksityisessä terveydenhuollossa tehtävät 

leikkaukset ja niihin verrattavat toimenpiteet). 

 

5 b) Tutkimukset (ilman lääkärin tai hammaslääkärin määräystä) 

70 % sellaisista laboratoriotutkimuksista, patologian alaan kuuluvista tutkimuksista ja 

radiologisista tutkimuksista, joihin vakuutetulla ei ole lääkärin tai hammaslääkärin määräystä.  

Etuuskorvauksen enimmäismäärä on 100 euroa kalenterivuodessa vakuutettua kohti.  

 

Kuitenkin niin, että 5 a ja 5 b kohtien etuuskorvausten enimmäismäärä on yhteensä enintään 

800 euroa kalenterivuodessa vakuutettua kohti. 

5 c) Fysioterapia, hieronta tms. vastaava hoito 

70 % fysioterapeutin, koulutetun hierojan, kiropraktikon, naprapaatin ja osteopaatin antamasta 

fysioterapiasta, hieronnasta tai vastaavasta hoidosta peritystä maksusta.  

Etuuskorvauksen enimmäismäärä on 600 euroa kalenterivuodessa vakuutettua kohti. 

 

5 d) Sairaanhoitajan antama hoito  

70 % sairaanhoitajan antamasta hoidosta peritystä maksusta. 

 Etuuskorvauksen enimmäismäärä on 400 euroa kalenterivuodessa vakuutettua kohti. 

 

5 e) Yksityisessä terveydenhuollossa tehtävät leikkaukset ja niihin verrattavat toimenpiteet 

70 % yksityisessä terveydenhuollossa tehdyistä leikkauksista ja siihen verrattavista 

toimenpiteistä perityistä maksuista.  

Etuuskorvauksen enimmäismäärä on 400 euroa kalenterivuodessa vakuutettua kohti.  

Korvausta ei makseta tämän kohdan mukaan silmien laserleikkauskustannuksista, vaan tällöin 

korvaus tulee kohdan 6. (silmälasit/piilolinssit/silmien laserleikkaukset) mukaisesti.  

 

5 f) Laitos- ja toimenpidemaksut 

70 % yksityisen terveydenhuollon toimintayksikön perimästä laitos- tai toimenpidemaksuista. 

Korvausta ei kuitenkaan makseta yksityisen terveydenhuollon perimistä kanta-, palvelu-, 

poliklinikka-, resepti-, toimisto- tai vastaavista maksuista.  

Etuuskorvauksen enimmäismäärä on 400 euroa kalenterivuodessa vakuutettua kohti.  
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10.6. Silmälasit/piilolinssit/silmien laserleikkaukset 

Vähintään yhden vuoden vakuutussuhteen ja yhden vuoden vakuutusmaksujakson jälkeen 

vakuutetulle korvataan Suomesta ostetuista lääkärin tai optikon määräämien silmä- ja/tai 

piilolinssien tai Suomessa tehdyn silmien laserleikkausten hinnasta seuraavissa kohdissa 

olevien ehtojen mukaisesti.  

Korvauksen edellytyksenä on, että linssit tai tehtävät laserleikkaukset ovat näkökykyä korjaavat.  

Vakuutussuhteen voimassaolon ja vakuutusmaksujaksojen tulee olla edeltävän kuuden (6) 

vuoden ajalla kaikissa tapauksissa. 

 

Silmälasikorvausrahaa vastaavan summan voi halutessaan käyttää myös silmien 

laserleikkaukseen. Korvaussummat ja korvauksen uudelleen saamisen edellytykset ovat tällöin 

samat kuin silmälasihankinnan osalta.  

 

6 a) ensimmäinen silmälasikorvaus 1. kohdan mukaisten ehtojen täyttyessä: 

70 % kuitenkin enintään 350 euroa.  

Korvauksen edellytyksenä on tällöin, että vakuutettu on maksanut sairauskassan 

vakuutusmaksua vähintään yhden (1) vuoden ajalla ja joista kolmen (3) kuukauden ajan tulee 

olla yhtäjaksoista välittömästi ennen korvaustapahtumaa. 

Myöhempien silmälasikorvausten enimmäismäärät riippuvat ostojen aikavälistä sekä 

vakuutusmaksujaksojen yhtäjaksoisuudesta.  

 

6 b) seuraava silmälasikorvaus aikaisintaan kahden (2) vuoden kuluttua edellisestä 

korvauskerrasta 1. kohdan mukaisten ehtojen täyttyessä: 

70 % kuitenkin enintään 350 euroa.  

Korvauksen edellytyksenä on tällöin, että vakuutettu on maksanut sairauskassan 

vakuutusmaksua vähintään yhden (1) vuoden ajalla ja joista kolmen (3) kuukauden ajan tulee 

olla yhtäjaksoista välittömästi ennen korvaustapahtumaa. 

 

6 c) tai seuraava silmälasikorvaus aikaisintaan kolmen (3) vuoden kuluttua edellisestä 

korvauskerrasta 1. kohdan mukaisten ehtojen täyttyessä: 

70 % kuitenkin enintään 525 euroa. 

Korvauksen edellytyksenä on tällöin, että vakuutettu on maksanut sairauskassan 

vakuutusmaksua välittömästi ennen korvaustapahtumaa edeltäneen kolmen (3) vuoden 

yhtäjaksoiselta ajalta. 

 

6 d) tai seuraava silmälasikorvaus aikaisintaan neljän (4) vuoden kuluttua edellisestä 

korvauskerrasta 1. kohdan mukaisten ehtojen täyttyessä: 

70 % kuitenkin enintään 700 euroa. 

Korvauksen edellytyksenä on tällöin, että vakuutettu on maksanut sairauskassan 

vakuutusmaksua välittömästi ennen korvaustapahtumaa edeltäneen neljän (4) vuoden 

yhtäjaksoiselta ajalta. 
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10.7. Muut korvattavat kustannukset 

7 a) Apu- ja tukivälineet tai vastaavat 

70 % lääkärin, hammaslääkärin tai työfysioterapeutin määräämien tarpeellisten 

henkilökohtaisten tukisidosten, tukiliivien ja – sukkien, tukipohjallisten, jalka- ja 

rannetukienkäsitukien, purentakiskojen tms. apuvälineiden kustannuksista. 

Samaa apu- ja tukivälinettä korvataan kuitenkin aikaisintaan kahden vuoden välein.  

Etuuskorvauksen enimmäismäärä on 400 euroa kalenterivuodessa vakuutettua kohti. 

Tämän sääntökohdan mukaisena apu- ja tukivälineenä ei korvata mittareita eikä laitteita. 

 

7 b) Optikon tutkimukset 

70 % optikon perimästä näöntarkastusmaksusta tai vastaavasta maksusta  

Etuuskorvauksen enimmäismäärä on 100 euroa kalenterivuodessa vakuutettua kohti. 

 

7 c) Yksityisen sairauskuluvakuutuksen omavastuuosuus 

Jos vakuutetulle on myönnetty korvaus vapaaehtoisen vakuutuksen perusteella, korvataan 

vakuutetulle aiheutuneesta omavastuuosuudesta 70 %, mikäli kustannus olisi ollut näiden 

sääntöjen mukaan korvattavaa.  

Etuuskorvauksen enimmäismäärä on 400 euroa kalenterivuodessa vakuutettua kohti. 
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ETUUSKORVAUKSEN SAAMISEN EDELLYTYKSET  
 

11 Näiden sääntöjen mukaisen korvauksen maksamisen edellytyksenä on, että 

1) tutkimuksen on suorittanut tai hoidon antanut lääkäri taikka muu asianmukaisen 

ammattikoulutuksen saanut henkilö, joka on merkitty sosiaali- ja terveysalan lupa- ja 

valvontaviraston Valviran ammattihenkilöiden keskusrekisteriin tai  

2) yksityisessä terveydenhuollossa suoritettu tutkimus tai annettu hoito on tapahtunut 

sosiaali– ja terveydenhuollon valvonnasta (741/2023) annetun lain tarkoittamassa yksityisen 

terveydenhuollon toimintayksikössä. 

Tarpeellisena hoitona ja tutkimuksena pidetään lääketieteellisesti yleisesti hyväksytyn, hyvän 

hoitokäytännön mukaista sairaudenhoitoa tai terveyden edistämistä ja ylläpitämistä.  

Lääkärin tai muun säännöissä määritellyn terveydenhuollon henkilön määräys on hankittava 

ennen korvaukseen oikeuttavaa tapahtumaa.  

Määräyksen perusteella on oikeus korvaukseen niin pitkään, kuin määrätyt hoitokerrat on 

käytetty loppuun ottaen huomioon kuitenkin mahdolliset kalenterivuosittaiset korvausrajat.  

Kuitenkin lääkemääräyksen perusteella on oikeus korvaukseen lääkemääräyksen 

voimassaoloajan.  

Lääkkeitä, kliinisiä ravintovalmisteita ja perusvoiteita korvataan kerralla enintään kolmen 

kuukauden hoitoaikaa vastaava määrä.  

Ulkomailla annettua hoitoa tai ulkomailla ostettuja tai ulkomailta tilattuja apu- ja tukivälineitä, 

lääkkeitä, rokotteita tai silmälaseja ei korvata. 
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HALLITUS 

 

37 Kassan hallitukseen kuuluu kuusi varsinaista jäsentä ja kolme varajäsentä. 

Hallituksen jäsenen on oltava kassan vakuutettu. 

Hallituksessa voi olla edustettuna yksi (1) eläkeläisvakuutettu. 

 

Hallituksen valitsee kassankokous.  

Hallituksen jäsenen ja varajäsenen toimikausi on kaksi vuotta.  

Toimikausi alkaa uuden vaalin toimittavan kassankokouksen päättyessä. 

Hallituksesta eroaa joka vuosi kolme varsinaista jäsentä ja ensimmäisenä vuonna yksi 

varajäsen ja toisena vuotena kaksi varajäsentä.  

Sääntömuutoksen voimaan tulon jälkeen (1.1.2024 alkaen) ensimmäisenä vuonna valitaan 

erovuoroissa olevat arvan ja sitten vuoron mukaan.  

Hallituksen jäsenelle ja varajäsenelle maksetaan kokouspalkkiot ja ansionmenetykset sekä 

hallituksen puheenjohtajalle lisäksi kuukausipalkkio.  

Palkkioiden määrästä päättää kassankokous. 

 

 


